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レフリー： 斉 藤 　徹
2019/12/29 11:59

大 正 ス少

124.8388.320

66.460

74.180

67.760

124.70

107.86 135.620

158.880

173.150

65.090

84.830

84.700

131.550

33.88

500m

61.450

順位

44.16

1236

緑 クラブ

田辺　雄大 フレンズ 少

石橋　蒼来

37.09

　所　　属

あすなろ少

記録順位

33.23

明治北海道十勝オーバル

宮﨑　竜之介

　選手名

1235 山内　奏和

1239

順位 No. 総合得点

2年男子
2019/12/29

総合成績一覧表

記録

67.860

105.09

大 正 ス少

第25回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

67.080

得点

128.530101.45

得点

久保　大翔 33.54

1234

1238

250m
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